
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 111-МИ 
Панагюрище, 27.10.2019 г. 

 
 

1. ОТНОСНО: Вземане Решение за приключване на работата на Изчислителен 
пункт при ОИК-Панагюрище 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс . 

РЕШИ: 
 

Изчислителен пункт при ОИК-Панагюрище приключи работа в 04,15 часа. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


